
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego
Trzcianki
Adres artykułu: https://bip.trzcianka.pl/artykul/or0003232022md-wnioski-z-sesji-
9062022-r

(OR.0003.23.2022.MD) Wnioski z sesji 9.06.2022 r.

Wniosek nr 1
Radna Aneta Flis - wnioskuję o wykaszanie poboczy przy drodze powiatowej pomiędzy
sołectwami (Łomnica-Pokrzywno, Łomnica-Wrząca).

Odpowiedź na wniosek nr 1

Zadanie dla Zarządu Dróg Powiatowych.

Wniosek nr 2
Radna Marta Matkowska - Zwracam się z wnioskiem o wybudowanie atrakcji wodnej
nad jeziorem Sarcze. Motywuje wniosek tym, że bardzo dużo rodzin z dziećmi korzysta
ze starej i nowej plaży a zwykła zjeżdżalnia wodna uatrakcyjni ten teren. 

Odpowiedź na wniosek nr 2

Wniosek będzie przedmiotem analizy przy konstruowaniu projektu budżetu na przyszły
rok.

Wniosek nr 3
Radna Marta Matkowska - Wnioskuje o założenie monitoringu obejmującego teren
parku wodnego nad jez. Logo

Odpowiedź na wniosek nr 3

Usytuowano kamerę monitoringu obejmującą park wodny.

Wniosek nr 4
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Radna Marta Matkowska - Wniosek o zamontowanie  billboardu reklamowego przed
sezonem wakacyjnym na trasie w kierunku Wałcza reklamującego miasto  i atrakcje
znajdujące się na terenie gminy

Odpowiedź na wniosek nr 4

Zamieszczenie billboardu reklamowego w pasie drogi publicznej wymaga zgody jej
zarządcy i uiszczenia stosownych opłat. Koszt wykonania billboardu wynosi średnio od
10-15 tys. w górę. Przewodniczący Rady wnioskował o odnowienie witaczy w kierunku
Wielenia (na granicy miasta i na granicy gminy). Koszt to ok. 12 tys. netto. Żaden z
tych wydatków nie znajduje odzwierciedlenia w tegorocznym budżecie gminy. Wnioski
proponujemy zgłosić do budżetu na rok 2023.

Wniosek nr 5
Radna Marta Matkowska - Wnioskuje o zakup i zamontowanie w mieście dodatkowych
koszy na śmieci oraz o częstsze koszenie traw na terenach zielonych w mieście 

Odpowiedź na wniosek nr 5

Częstotliwość koszenia traw wynika z przetargu i jest dostosowana do warunków
atmosferycznych. Proszę o wskazanie miejsc, w których należałoby zamontować kosze.
Środki zostaną zaplanowane w budżecie na 2023 r.

Wniosek nr 6
Radna Marta Matkowska - Wnioskuje o jak najszybsze rozpatrzenie pisma rady
rodziców z SP Nr 2 i zabezpieczenie w budżecie środków na zagospodarowanie terenu
przy SP Nr 2 

Odpowiedź na wniosek nr 6

Pismo Rady Rodziców dot. zwiększenia bezpieczeństwa przy SP2 zostało już
rozpatrzone. Poinformowano o planach wprowadzenia na przedmiotowym obszarze
strefy zamieszkania (sprawa RI.7226.12.2022.KS). W ramach środków poza
inwestycyjnych zostanie opracowany i przedłożony Staroście do zatwierdzenia projekt
organizacji ruchu zwiększający bezpieczeństwo poprzez ograniczenie prędkości w
rejonie ulic: Chopina, Grottgera, Orzeszkowej, Stwosza i Placu Pocztowego. Przyczyni
się to również do uporządkowaniu sposobu parkowania. W trakcie opracowania jest
także dokumentacja techniczna modernizacji dróg (także organizacji ruchu) w rejonie
ul. Orzeszkowej oraz Chopina (przy wejściu głównym do SP2). Możliwość realizacji



inwestycji będzie przedmiotem analizy podczas opracowywania projektu budżetu na
przyszły rok.

Wniosek nr 7
Radny Witold Perski - zamontowanie Toy-toy w okolicach cmentarza przy bocznym
wejściu .

Odpowiedź na wniosek nr 7

Toy-toy został ustawiony przy głównym wejściu na Cmentarz Komunalny.
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